

DT 1059 IVS

c/o Murat Aslan, Egedalsvænge 38, 2. th., 2980 Kokkedal

CVR-nr. 39 46 89 48

Årsrapport

27. marts 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2019.

Murat Aslan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|----------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 27. marts 2018 - 31. marts 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DT 1059 IVS
c/o Murat Aslan
Egedalsvænge 38, 2. th.
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 39 46 89 48
Stiftet: 27. marts 2018
Hjemsted: Kokkedal
Regnskabsår: 27. marts - 31. marts

Direktion

Murat Aslan

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med alle former for persontransport og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188.168 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.371 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatoppgørelse

| <u>Note</u> | 27/3 2018 - 31/3 2019 |
|-----------------------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 188.168 |
| 1 Personaleomkostninger | -197.507 |
| Driftsresultat | -9.339 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.032 |
| Resultat før skat | -11.371 |
| Årets resultat | -11.371 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -11.371 |
| Disponeret i alt | -11.371 |

Balance

| Aktiver | <u>31/3 2019</u> |
|---------------------------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 18.186 |
| Andre tilgodehavender | <u>40.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>58.186</u> |
| Likvide beholdninger | <u>31.775</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>89.961</u> |
| Aktiver i alt | <u>89.961</u> |

Balance

| Passiver | | |
|---------------------------|------------------------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>31/3 2019</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 1 |
| 3 | Overført resultat | <u>-11.371</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-11.370</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.292 |
| | Anden gæld | <u>75.039</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>101.331</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>101.331</u> |
| | Passiver i alt | <u>89.961</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | 27/3 2018 - 31/3 2019 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 195.304 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.988 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 215 |
| | <u>197.507</u> |
| 2. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 27. marts 2018 | <u>1</u> |
| | <u>1</u> |
| 3. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-11.371</u> |
| | <u>-11.371</u> |
| 4. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| Leasingforpligtelser: | |
| Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 212 t.kr. | |
